

Årsredovisning
för
Tommie Lagerroos AB
559056-7474

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommie Michael Lagerroos, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är utveckling och hantering av webbhotell, programmering, datakonsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets nionde verksamhetsår som omfattar perioden 2024-01-01 - 2024-12-31.

Bolaget har idag en heltidsanställd.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun, Stockholms län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tommie Lagerroos Holding AB med säte i Botkyrka kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	611	949	1 575	974
Resultat efter finansiella poster	24	117	161	68
Soliditet (%)	35,9	29	31,7	33,8

Bolaget har utfört mindre arbete under året varför omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 590	3 917	130 507
Balanseras i ny räkning		3 917	-3 917	0
Årets resultat			12 717	12 717
Belopp vid årets utgång	50 000	80 507	12 717	143 224

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	80 507
Årets resultat	12 717
Totalt	93 224

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	93 224
Totalt	93 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		610 562	949 201
Övriga rörelseintäkter		0	18 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		610 562	967 440
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 484	-244 273
Personalkostnader	2	-536 152	-606 352
Summa rörelsekostnader		-580 636	-850 625
Rörelseresultat		29 926	116 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 519	1 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 345	-865
Summa finansiella poster		-5 826	321
Resultat efter finansiella poster		24 100	117 136
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-7 500	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-7 500	-110 000
Resultat före skatt		16 600	7 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 883	-3 219
Årets resultat		12 717	3 917

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	573
Summa varulager		0	573
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 758	146 517
Övriga fordringar		2 525	46 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 674	28 371
Summa kortfristiga fordringar		309 957	220 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 133	229 097
Summa kassa och bank		89 133	229 097
Summa omsättningstillgångar		399 090	450 614
Summa tillgångar		399 090	450 614

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 507	76 590
Årets resultat		12 717	3 917
Summa fritt eget kapital		93 224	80 507
Summa eget kapital		143 224	130 507
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		183 332	0
Summa långfristiga skulder		183 332	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 073	20 551
Skulder till koncernföretag		17 475	86 975
Skatteskulder		-8 228	-3 608
Övriga skulder		36 291	114 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 923	101 527
Summa kortfristiga skulder		72 534	320 107
Summa eget kapital och skulder		399 090	450 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Kommentar

Banklån från Marginalen Bank som löper över 36 månader från okt 2024.

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Tommie Lagerroos Holding AB med organisationsnummer 559054-8078 och säte i Botkyrka kommun, Stockholms län.

Älvsjö

Tommie Michael Lagerroos
Tommie Michael Lagerroos
Styrelseledamot
2025-06-30